
Всеукраинский фестиваль искусств "БАРХАТ"

6 октября 2019 г.  

г. Одесса, Фонтанская дорога, 71а, отель «Мирний»



Всеукраинский фестиваль искусств "БАРХАТ"
Разминка   10-00   Начало 10-30

1 104 Street show Взрослые Формейшн Открытая Лига Часть 1

41 Штаб-квартира  "Juzz-Funk" Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

2 045 Танцевальное шоу (современная хореография) Дети Формейшн Открытая Лига

22 Олимпия  "Помощницы Фокусника" Одесса Олимпия Ольга Романченко

3 129 Современный эстрадный танец Дети Формейшн Лига Начального Мастерства

48 SunShine  "Пока все спят" Киев SunShine Ковалевская Анастасия Вячеславовна

4 144 Современный эстрадный танец Юниоры Соло Открытая Лига

57 Гаврилюк Валерия "Лара Крофт" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

5 215 Народный танец Юниоры Формейшн Открытая Лига

1 Феєрія Грузинський танець Рачулі Бровари Феєрія

хор. Євтушенко Анна Валеріївна, конц. 

Багмет Олена Григоріївна

6 104 Street show Взрослые Формейшн Открытая Лига Часть 2

40 Штаб-квартира  "Hip-Hop" Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

53 WOLF DANCE  "Back to school" Киев WOLF DANCE Волков Андрей Андреевич

7 371 Modern Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига

14 Mix of dance  "Время не на миг не остановишь" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

8 233 Спортивный бальный танец Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства

23

Ансамбль бального 

танца Акцент  "Пасодобль" Кривой Рог

Ансамбль бального танца 

Акцент

Самборский Антон Юрьевич, Самборская 

Татьяна Владимировна

9 418 Contemporary Ювеналы Формейшн Открытая Лига

20 Олимпия  "Мысли" Одесса Олимпия Ольга Романченко

10 130 Современный эстрадный танец Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства

50 SunShine  "Подружки" Киев SunShine Ковалевская Анастасия Вячеславовна

11 145 Современный эстрадный танец Взрослые Соло Открытая Лига

57 Гаврилюк Валерия "Лара Крофт" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

12 056 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Продакшн Открытая Лига

56 WOLF DANCE  "Stop boiling" Киев WOLF DANCE Волков Андрей Андреевич

13 068 Street show Дети Малая Группа Лига Начального Мастерства

38 Штаб-квартира  "Hip-Hop" Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

14 111 Street show Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига

13 Mix of dance  "На районе" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

43

студия танца Новый 

образ  "Time to dance" Измаил студия танца Новый образ Аргирова Виолетта Сергеевна

15 296 Jazz Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига

19 Русина Анастасия Семенова Ксения "Соперницы" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

Всеукраинский фестиваль искусств "БАРХАТ" Страница 2 из 6



16 003 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства

25 Максимюк Анжелина "Ассоль" Одесса Селена Вьюн Ольга

27 Фетисова Мария "Она с Венераы" Одесса Селена Вьюн Ольга

45 Наумова Александра "Леопард" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

17 030 Танцевальное шоу (современная хореография) Дети Соло Открытая Лига

44 Лысоконь София "Воспоминание" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

18 201 Народный танец Взрослые Соло Открытая Лига

57 Гаврилюк Валерия "Квітка Лотоса" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

19 101 Street show Дети Формейшн Открытая Лига

21 Олимпия  "Жир хоп" Одесса Олимпия Ольга Романченко

20 158 Современный эстрадный танец Ювеналы Формейшн Открытая Лига

47 SunShine  "Веселая поездка" Киев SunShine Ковалевская Анастасия Вячеславовна

21 096 Street show Дети Малая Группа Открытая Лига

38 Штаб-квартира  "Hip-Hop" Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

51 WOLF DANCE  "Dangerous children" Киев WOLF DANCE Волков Андрей Андреевич

22 110 Street show Смешанная возрастная категория Малая Группа Открытая Лига

42

студия танца Новый 

образ  "Круче всех" Измаил студия танца Новый образ Аргирова Виолетта Сергеевна

23 573 Belly dance Взрослые Соло Открытая Лига

30 Жеребко Светлана Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

32 Кривцун Ирина Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

24 545 Belly dance Взрослые Соло Лига Начального Мастерства

33 Куликова Диана Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

25 291 Jazz Ювеналы Соло Открытая Лига

16 Русина Анастасия "Королева красоты" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

26 599 Классический танец Ювеналы Соло Открытая Лига

17 Семенова Ксения "вариация Китри" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

27 200 Народный танец Юниоры Соло Открытая Лига

57 Гаврилюк Валерия "На Купала" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

28 098 Street show Юниоры Малая Группа Открытая Лига

39 Штаб-квартира  Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

29 389 Contemporary Дети Формейшн Лига Начального Мастерства

49 SunShine  "Човен" Киев SunShine Ковалевская Анастасия Вячеславовна

30 525 Свободная танцевальная категория Ювеналы Малая Группа Открытая Лига

52 WOLF DANCE  "UFO" Киев WOLF DANCE Волков Андрей Андреевич

31 031 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Соло Открытая Лига

15 Митрофанов Никита "Мажор" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

25 Максимюк Анжелина "Ассоль" Одесса Селена Вьюн Ольга

28 Шостак Злата "Мотылек" Одесса Селена Вьюн Ольга

32 348 Modern Юниоры Соло Открытая Лига

11 Прокопчук Вика "Странная" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

46 Наумова Анастасия "По головам" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна
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33 086 Street show Дети Соло Открытая Лига

9 Онищенко Демьян "Школьник" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

58 Слюсар София Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

34 160 Современный эстрадный танец Взрослые Формейшн Открытая Лига

4 Феєрія  Коханням доторкнутись до душі Бровари Феєрія

хор. Євтушенко Анна Валеріївна, конц. 

Багмет Олена Григоріївна

35 139 Современный эстрадный танец Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства

50 SunShine  "Недетское время" Киев SunShine Ковалевская Анастасия Вячеславовна

36 055 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига

55 WOLF DANCE  "Boom" Киев WOLF DANCE Волков Андрей Андреевич

37 089 Street show Взрослые Соло Открытая Лига

37 Эва-Доминика - Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

57 Гаврилюк Валерия "Неочікувана новина" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

38 087 Street show Ювеналы Соло Открытая Лига

8 Кравченко Маргарита "Танцующий мечту" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

10 Пашинская Анастасия "Онлайн" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

29 Добушева Маргарита Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

36 Товстюк Тимур Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

39 404 Contemporary Юниоры Соло Открытая Лига

12 Усенко Полина "Пережила" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

15 Митрофанов Никита "Сумасшедший химик" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

46 Наумова Анастасия "Суета" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

40 346 Modern Дети Соло Открытая Лига

44 Лысоконь София "Грань" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

41 103 Street show Юниоры Формейшн Открытая Лига

54 WOLF DANCE  "Me gusta" Киев WOLF DANCE Волков Андрей Андреевич

42 088 Street show Юниоры Соло Открытая Лига

6 Жесан Алиса Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

34 Маковейчук Карина Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

37 Эва-Доминика - Одесса Штаб-квартира Николь-Анастасия

57 Гаврилюк Валерия "Неочікувана новина" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

43 402 Contemporary Дети Соло Открытая Лига

44 Лысоконь София "Воспоминание" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

44 487 Свободная танцевальная категория Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства

5 Цвигун Мария Одесса Versal Францевич Инна

8 Кравченко Маргарита "Танцующий мечту" Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

45 516 Свободная танцевальная категория Юниоры Соло Открытая Лига

7 Калич Юлия Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

12 Усенко Полина Кировоград Mix of dance Лопатина Даша

46 Наумова Анастасия "По головам" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна
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46 403 Contemporary Ювеналы Соло Открытая Лига

3 Оцебрик Ксения Одесса Селена Вьюн Ольга

15 Митрофанов Никита "Не сдаваться" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

17 Семенова Ксения "Ивана Купала" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья, Школярова Юлия

24 Ганенко Дарина "Ловец Снов" Одесса Селена Вьюн Ольга

28 Шостак Злата "Мотылек" Одесса Селена Вьюн Ольга

47 597 Free show (Fit Kid) Юниоры Соло Открытая Лига

57 Гаврилюк Валерия "Magic" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

48 517 Свободная танцевальная категория Взрослые Соло Открытая Лига

30 Жеребко Светлана Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

32 Кривцун Ирина Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

49 515 Свободная танцевальная категория Ювеналы Соло Открытая Лига

2 Романюк Яна Одесса Селена Вьюн Ольга

3 Оцебрик Ксения "Хамелеон" Одесса Селена Вьюн Ольга

26 Пахомова Дарья "Агент" Одесса Селена Вьюн Ольга

27 Фетисова Мария "Она с Венеры" Одесса Селена Вьюн Ольга

45 Наумова Александра "Леопард" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

50 374 Contemporary Дети Соло Лига Начального Мастерства

31 Зайцева Валерия Одесса Штаб-квартира Антон Ильин

51 375 Contemporary Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства

24 Ганенко Дарина "Ловец Снов" Одесса Селена Вьюн Ольга

52 376 Contemporary Юниоры Соло Лига Начального Мастерства

18 Федорова Светлана "Неуверенность в себе" Николаев Жемчужина Кобельчук Наталья

53 115 Современный эстрадный танец Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства

5 Цвигун Мария Одесса Versal Францевич Инна

54 032 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Соло Открытая Лига

26 Пахомова Дарья "Агент" Одесса Селена Вьюн Ольга

55 514 Свободная танцевальная категория Дети Соло Открытая Лига

44 Лысоконь София "Грань" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.) Лысоконь Дарья Евгеньевна

56 598 Free show (Fit Kid) Взрослые Соло Открытая Лига

57 Гаврилюк Валерия "Magic" Черкассы Виктория Сухенко Виктория

Награждение ориентировочно 14-30

Всеукраинский фестиваль искусств "БАРХАТ" Страница 5 из 6


